保基金

一零八

组合

中国银

行股份

有限公

司－嘉

实研究

精选股

票型证

券投资

基金

BILL &

MELIND

A

GATES

FOUNDA

TION

TRUST

其它股

东

24.68%  15.36%  9.69%  3.02%  2.81%  2.81%  2.81%  1.61%  1.47%  1.36%  34.40%

   100%

   永辉超市股份有限公司

   100%

   重庆永辉超市有限公司

五、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

过该公司已发行股份 5%的情况：

截至本报告书签署日，永辉超市未持有、控制境内、境外其他上市公司 5%

以上的发行股份。

第三节  持股目的

信息披露义务人及其通过其全资子公司增持中百集团是其对中百集团企业

价值的认可并看好其未来的发展前景。

截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内继续增持中

百集团股票的可能，并在未来若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将按照

相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

中百控股集团股份有限公司简式权益变动报告书

8

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人拥有上市公司权益的股份数量和比例

于 2013 年 11 月 5 日至 2013 年 11 月 22 日期间，信息披露义务人及其全资

子公司重庆永辉超市有限公司分别通过深交所的集中竞价交易系统买入中百集

团流通股 17,150,695 股、16,849,228 股，合计 33,999,923 股，占中百集团总股本

4.99%。

于 2014 年 1 月 9 日，信息披露义务人之全资子公司重庆永辉超市有限公司

通过深圳证券交易所的集中竞价交易系统买入中百集团流通股 51,200 股，占中

百集团总股本 0.01%。

于 2014 年 1 月 15 日至 2014 年 2 月 28 日，信息披露义务人之全资子公司重

庆永辉超市有限公司通过深圳证券交易所的集中竞价交易系统买入中百集团流

通股 34,051,083 股，占中百集团总股本 5.00%。

综上，截至 2014 年 2 月 28 日，信息披露义务人及其全资子公司合计持有中

百集团流通股 68,102,206 股，占上市公司总股本的 10.00%。

二、权益变动方式

信息披露义务人及其全资子公司均通过深交所的集中竞价交易系统买入中

百集团股票。

三、本次权益变动情况

信息披露义务人及其全资子公司买入中百集团的股票达到法定比例的日期

为：2014 年 1 月 9 日。

信息披露义务人在本次权益变动前后持有中百集团股票的情况如下表：

信息披露义

务人及其全

资子公司

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

永辉超市 17,150,695 2.52 17,150,695 2.52

重庆永辉 16,900,428 2.48 50,951,511 7.48

合计 34,051,123 5.00 68,102,206 10.00

四、所持股份权益受限情况

中百控股集团股份有限公司简式权益变动报告书

9

截止本报告书签署日，信息披露义务人及其全资子公司持有中百集团的股票

不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结的情况。

第五节  前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人及其全资子公司在本报告签署日前 6个月内买入中百集团挂

牌交易的股票共计 68,102,206 股。

 一、每月买卖股份数量

1、2013 年 9 月，信息披露义务人及其全资子公司买入中百集团 0 股。

2、2013 年 10 月，信息披露义务人及其全资子公司买入中百集团 0 股。

3、2013 年 11 月，信息披露义务人及其全资子公司买入中百集团 33,999,923

股，价格区间在人民币 6.28 元/股-6.95 元/股。

4、2013 年 12 月，信息披露义务人及其全资子公司买入中百集团 0 股。

5、2014 年 1 月，信息披露义务人之全资子公司买入中百集团 11,292,256 股，

价格区间在人民币 6.56 元/股-7.10 元/股。

6、2014 年 2 月，信息披露义务人之全资子公司买入中百集团 22,810,027 股，

价格区间在人民币 6.70 元/股-7.39 元/股。

二、收购资金来源

报告书中所披露的收购股份的资金，均为信息披露义务人的自有资金。